
  

 
 
 

 
 
 
 
Förändring bland Moment Groups största 
aktieägare 
 
Moment Group AB (”Moment Group” eller ”Bolaget”) har uppmärksammats på att Gelba 
Management AB (”Gelba”) har förvärvat 1 038 162 aktier i Bolaget från Robus Capital 
Management Ltd (”Robus”) och att Gelba därmed är Bolagets största aktieägare med ett totalt 
innehav om 6 567 415 aktier och röster i Bolaget motsvarande cirka 25,9 procent av samtliga 
aktier och röster i Bolaget. Efter förvärvet har Robus ett totalt innehav om 6 123 627 aktier 
och röster i Bolaget motsvarande cirka 24,2 procent av samtliga aktier och röster i Bolaget. 
 
Gelba har varit en av Bolagets största aktieägare i flera år. Leif West representerar Gelba i 
Bolagets styrelse där han är ordförande sedan 2021. Leif West är sedan 2009 
VD/Koncernchef för Gelba-koncernen, ett investmentbolag som, utöver sin investering i 
Bolaget, investerar i bland annat större fastighetsprojekt. 
 
 
För ytterligare information, vänligen kontakta:  
Martin du Hane, Group CEO, Moment Group AB  
martin.duhane@momentgroup.com, 0721-64 85 65 
 
Ia Lindahl Idborg, Head of Communication & IR, Moment Group AB  
ia.lindahl@momentgroup.com, 0701-81 59 71  
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Moment Group – upplevelsekoncernen 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Med en palett av starka varumärken och femton egna arenor i Skandinaviens största städer är 
Moment Group en av de ledande aktörerna inom upplevelsebranschen. 
 
Show, musikal, teater, konsert, dinnerparty, club, event, aktivitetsrestauranger och bistro är en del av 
det som står på menyn inom koncernen och verksamheterna delas in i fyra olika affärsområden. 
 
Varje år skapas upplevelser för fler än två miljoner gäster och verksamheterna utgår från egna arenor 
och kontor i Göteborg, Stockholm, Köpenhamn, Oslo, Falkenberg och Malmö. 
 
Moment Group omsätter drygt en miljard, har fler än 400 medarbetare, är listat på Nasdaq Stockholm 
och har huvudkontoret i Göteborg. 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Omsättning 2023 
 

1 042 miljoner 
kronor 

Rörelseresultat 2023  
 

67 miljoner 
kronor 

Styrelseordförande 
 

Leif West  

VD/Koncernchef 
 

Martin du Hane 


